CCYjRDINA[oOR REi;lvN- TACNA

ESTACION RADIO AflCIONAOO

CC0RDIWIDOR REGION· APURIMAC

CC0RDINADOR REGION PUNO

CCYjRDINA[oOR REi;lvN CUZCO

144396-1

CONSIDERANDO:

Que, el Fondo halo Peruano - FIP otorqara al
Ministeno de Economia y Finanzas una donaci6n hasta
por la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS DOS
MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO Y 411100
NUEVOS SOLES (SI. 2 702 751,41), para ser destmada
a la ejecuci6n del Proyecto "Mejoramienlo de la Gesti6n
Tributaria Municipal de las Jurisdicciones Municipalesde la
Regi6n Huanucc a traves del Ordenamlento del Impuesto
Predial y la Implementaci6n del Catastro Urbano";

Que, resulta necesario aceptar la rererloa dcnacion

[...]

RESOLUCI6N MINISTERIAL
N° 764-2007-EF/15

Lima, 14 de racemore de 2007

LUIS CARRANZA UGARTE
Minislro de Economia y Finanzas

Articulo 1°,_ Aceplar la donaci6n a ser olorgada por el
Fence haloPeruano- FIPal Mirusteriode Economiay Fmanzas
hasta por la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS
DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO Y 411100
NUEVOS SOLES (SI. 2 702 751,41), para ser cesnnaoa
a la ejecucon del Proyecto "Mejoramiento de la oeeuoo
Tributaria Municipal de las Jurisdicciones Municipales de la
Region Hoanuco a traves del Ordenarruento del rmpuesto
Predial y la tmolementadcn del Catastro Urbano"

Articulo 2°,- Autorizar al Jefe de la Oficina General de